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Articolo: / Item: / Artículo: / Artikel: CIALDA VIENNA MEDIA + salva igiene

Cod articolo: / Item code: / Cód. artículo: / Artikelcode: 1.11.08 160 pz

1.11.09 140 pz con: /with: / mit: Salvaigiene Babbi

1.11.08 Pezzi: / Pieces: / Piezas: / Stücke:

1.11.09 Pezzi: / Pieces: / Piezas: / Stücke: con: /with: / mit: Salvaigiene Babbi

Energia / Energy / Valor energético / Brennwert 994 kJ / 235 kcal
Grassi / Fats / Grasas / Fett

di cui acidi grassi saturi / of which saturates /
de las cuales àcidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren

Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate
di cui zuccheri / of which sugars /
de los cuales azucares / davon Zucker

Fibre / Fibre / Fibra alimentaria / Ballaststoffe
Proteine / Proteins / Proteinàs / Eiweiß
Sale / Salt / Salz / Salz

CONI CIALDE E GAUFRETTE / WAFFLE CONES AND GAUFRETTE / CONOS DE WAFFLE Y GAUFRETTE 
/ WAFFEL-EISTÜTEN UND GAUFRETTE

SCHEDA TECNICA SEMILAVORATO IN PASTA 
TECHNICAL SHEET SEMI-FINISHED PASTE PRODUCTS 

FICHA TÉCNICA SEMIELABORADO EN PASTA
TECHNISCHES DATENBLATT HALBFERTIGPRODUKT IN PASTENFORM

Data emissione / Issue date: / Fecha de 
emisión: /Ausgabedatum:

05/11/2018
Emessa da: / Issued by: /Emitido por: / 
Ausgestellt von:

Assicurazione Qualità / Quality Assurance 
/Aseguramiento de la calidad / Qualitätssicherung

INGREDIENTI e ALLERGENI: / INGREDIENTS and ALLERGENS: / INGREDIENTES y ALLERGENOS: / ZUTATEN 
und ALLERGENE :

Farina di GRANO – Zucchero – Fecola di patate – Olio di cocco – Emulsionanti: lecitina di SOIA E322 – Polveri lievitanti:
carbonati di sodio E500ii – Sale – Aromi – Coloranti: E150d. Può contenere tracce di LATTE E UOVA.

WHEAT flour – Sugar – Potato starch – Coconut oil – Emulsifier: SOY lecithin E322 – Baking powder: E500ii – Salt –
Flavourings – Colouring matters: E150d. May contain traces of MILK and EGGS.

Harina de TRIGO – Azúcar – Fécula de patata – Aceite de coco –– Emulsionante: lecitina de SOJA E322 – Polvo
levitante: E500ii – Sal – Aromas – Colorante: E150d. Puede contener trazas de LECHE y HUEVOS.

CARATTERISTICHE PRODOTTO: / PRODUCT CHARACTERISTICS: / CARACTERÍSTICAS PRODUCTO: / 
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Coni in cialda arrotolati. / Rolled wafer cones. / Conos de oblea enrollados./ Gerollte Waferkegel.

Lunghezza: /Length: /Longitud: /Länge: 165 mm Diametro: /Diameter: /Diámetro: /Durchmesser: 46 mm

Store the product in a fresh, dry place to protect its characteristics in an optimum manner. We recommend storing the
wafers in their polyethylene bag. Extract small quantities and close the box after use. Date of minimum durability: 18 
months from the date of production.

WEIZENMehl - Zucker - Kartoffelstärke - Kokosnussöl - Emulgatoren: SOYA E322 Lecithin - Treibmittel: E500ii - Salz -
Aromen - Farbstoffe: E150d. Kann Spuren von MILCH und EIER enthalten.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE, valori medi per 100 g di prodotto / NUTRITION DECLARATION, average values
for 100 g of product / INFORMACIÓN NUTRICIONAL, valores medios por 100 g de producto /
NÄHRWERTKENNZEICHNUNG, durchschnittliche Werte pro 100 g Produkt

2,7 g

2,1g

48 g

16 g

1 g
4,1 g

0,07 g

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: / STORAGE: / MODALIDAD DE CONSERVACIÓN: / AUFBEWAHRUNG:

Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali in luoghi freschi e asciutti. Si consiglia di conservare le cialde nel loro
sacchetto di politene estraendone solo piccole quantità e richiudendo il cartone dopo l’utilizzo. Termine minimo di
conservazione: 18 mesi dalla data di produzione.

El producto conserva sus características óptimas en un lugar fresco y seco. Se aconseja conservar los barquillos en su
bolsa de polietileno extrayendo solo pequeñas cantidades y volviendo a cerrar el cartón después de su uso. Plazo mínimo
de conservación: 18 meses a partir de la fecha de producción
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3360 g -  2940 g con: /with: / mit: Salvaigiene Babbi

Das Produkt bewahrt seine ausgezeichneten Eigenschaften an kühlen und trockenen Orten. Es wird empfohlen, die
Waffeln in ihrer Polyethylentüte aufzubewahren und nur kleine Mengen zu entnehmen und nach dem Gebrauch den Beutel
wieder gut zu verschließen. Mindesthaltbarkeit: 18 Monate nach Produktionsdatum.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI / MICROBIOLOGICAL PARAMETERS / 
PARÁMETROS MICROBIOLÓGICOS / MIKROBIOLOGISCHE PARAMETER

m M c n U.M.

UFC/g.

Carica Batterica Totale / Total Bacterial Load / Carga Bactérica Total/ Keimgehalt 
insgesamt

10.000 100.000 2 5 UFC/g.

Enterobatteriacee 10 100 2 5

Salmonella 
Assente su 25 g di prodotto / Absent on 25 g of the product / Ausente en 25 g de 
producto /Nicht vorhanden in 25 g Produkt

0 10 UFC/ 25 g.

Listeria monocytogenes
Assente su 1 g di prodotto / Absent on 1 g of the product / Ausente en 1 g de 
producto / Nicht vorhanden in 1 g Produkt

0 5 UFC/g.

Umidità / Humidity/ Humedad/ Luftfeuchtigkeit < 3 %

Staphylococcus aureus 10 100 2 5 UFC/g.

Legenda: / Key: / Interpretación: / Legende m: Limite inferiore / Lower limit / Límite inferior /Unterer Grenzwert n: Numero unità campionanti /
Number of units sampled / Número unidades muestra / Anzahl der Probeeinheiten M: Limite superiore / Upper limit / Límite superior / Oberer Grenzwert
c: numero di unità con valori  m<c<M / c: Anzahl von Einheiten mit Werten  m<c<M

Reg (CE) n. 2073/2005 del 15/11/2005 e OM 07/12/93   

PARAMETRI CHIMICI / CHEMICAL PARAMETERS / PARÁMETROS QUÍMICOS / CHEMISCHE 
PARAMETER

Limiti / Limits / Límites / 
Grenzwerte

U.M.

I materiali di imballaggio utilizzati sono rispondenti e conformi a quanto previsto dal Reg. CE n° 1935/2004 del
Parlamento Europeo del 27/10/2004 e successivi aggiornamenti, riguardante la disciplina igienica degli imballaggi
destinati a venire a contatto con sostanze alimentari.
All packaging materials employed meet and fulfil the provisions of Reg. EC no. 1935/2004 of the European Parliament
dated 27/10/2004 and amendments, disciplining the hygiene of packaging destined to come into contact with food
substances. 
Los materiales de embalaje utilizados son adecuados y conformes a lo previsto según el Reg. CE n° 1935/2004 del
Parlamento Europeo del 27/10/2004 y sucesivas actualizaciones, con referencia a las normas higiénicas de los embalajes
destinados a estar en contacto con sustancias alimenticias.
Die benutzten Verpackungsmaterialien entsprechen den Verordnungen, die von der Reg.(EG) Nr. 1935/2004 des
Europäischen Parlaments vom 27/10/2004 und nachfolgenden Aktualisierungen vorgesehen sind, in Bezug auf die
Hygienevorschriften der Verpackungen, die für den Kontakt mit Lebensmittelsubstanzen bestimmt sind.

Confezione / Packaging / Confección / Verpackung

Cartoni per pedana / Cartons per pallet / Cartóns por palet / Kartons pro Palette 54

Cartone / Carton / Cartón / Karton

Palletizzazione / Pallets / Paletización / Palettierung

Cartoni per strato / Cartons per layer / Cartóns por capa / Kartons pro Schicht 9

Strati per pedana / Layers per pallet / Capas por palet /Schichten pro Palette 6

MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO: / PACKAGING: / MODALIDAD DE ENVASADO: / VERPACKUNG:
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Der gesamte Produktionsprozess wird entsprechend der Reg. (EG) Nr. 852/2004 des Europäischen Parlaments und des
Rates vom 29. April 2004 bezüglich der Lebensmittelhygiene unter Kontrolle gehalten. Unternehmen mit
Qualitätsmanagementsystem DIN EN ISO 9001:2015 ZERTIFIKAT CSQA Nr. 6000

CONTROLLO PRODUTTIVO: / MANUFACTURING CONTROLS: / 
CONTROL PRODUCTIVO: / PRODUKTIONSKONTROLLE:

L’intero processo produttivo è tenuto sotto controllo conformemente a quanto prescritto dal Reg. CE n° 852/2004 del
Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 Aprile 2004 sull’igiene degli alimenti. Azienda con sistema di gestione per la
qualità UNI EN ISO 9001:2015, CERTIFICATO CSQA N. 6000
The entire manufacturing process is monitored in accordance with the provisions of Reg. EC no. 852/2004 of the European
Parliament and Council dated 29 April 2004 on food hygiene. Company with system of management for the quality UNI EN
ISO 9001:2015 certificate CSQA N. 6000

Todo el proceso productivo se tiene bajo control conforme a lo prescrito por el Reg. CE n° 852/2004 del Parlamento
Europeo y del Consejo del 29 Abril 2004 acerca de la higiéne de los alimentos. Empresa con sistema de gestión de calidad
UNI EN ISO 9001:2015 certificado por el CSQA N. 6000
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